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Do wszystkich którzy pobrali SIWZ
Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 630 000 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz sfinansowanie zadań inwestycyjnych”           

Nr ogłoszenia 581748-N-2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający informuje, że do ogłoszonej treścipostępowania przetargowego wpłynęły pytania Wykonawcy, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający potwierdza, że do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1M z dnia 05.09.2017 w wysokości 1,66 %? Jeżeli nie, to prosimy o wskazanie wartości oprocentowania.
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 3 ust. 2 pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na koszt kredytu składać się ma wyłącznie stawka referencyjna WIBOR 1M z dnia 5 września  2017 r. oraz marża banku, bez prowizji za uruchomienie kredytu.
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający potwierdza, że do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć spłatę rat kapitałowych w terminach kwartalnych ostatniego dnia kalendarzowego kwartału, z wyłączeniem roku 2023 gdzie należy przyjąć spłatę 28.12.2023 r.
Odpowiedź: :  Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 3 ust. 2 pkt 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć w 2017 roku spłata odsetek na dzień 31.12.2017 r., w 2018 r. splata odsetek w    terminach kwartalnych tj. 31.03., 30.06.,30.09., 31.12.2018 r. W latach 2019 – 2023 spłata kapitału + odsetek nastąpi od dnia 31.03.2019 r. do dnia 28.12.2023 roku w terminach kwartalnych: 31 marca, 30 czerwca, 30 września i 31 grudnia ( z wyjątkiem roku 2023 spłata do 28 grudnia).
Spłata kredytu ( raty kapitału + odsetki )w poszczególnych latach:
2017 r. – 0,00 zł. + odsetki
2018 r. – 0,00 zł + odsetki
2019 r. - 526 000 zł + odsetki,
2020 r. - 526 000 zł + odsetki,
2021 r. - 526 000 zł + odsetki,
2022 r. - 526 000 zł + odsetki,
2023 r. - 526 000 zł + odsetki

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby na potrzeby wyliczania ceny oferty oraz w okresie obsługi kredytu Wykonawcy przyjęli bazę odsetkową actual /365 tj. rzeczywistą liczbę dni w każdym miesiącu oraz 365 dni w roku?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 3 ust. 2 pkt 15 oraz Rozdziału 22 ust. 2 pkt. 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, „Odsetki naliczane będą od faktycznie wykorzystanej kwoty kredytu przy założeniu, że rok liczy 365 dni”.
Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że w Załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym formularz ofertowy, w ustępie 8 wskazującym termin uruchomienia transzy kredytu Wykonawcy mogą wskazać wartości wyłącznie w przedziale 1 – 3. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, w ustępie 8 wskazującym termin uruchomienia transzy kredytu Wykonawcy mogą wskazać wartości wyłącznie w przedziale 1 – 3 dni. Dodatkowo Zamawiający celem doprecyzowania podaję przykładową punktację dla kryterium oceny ofert „Termin uruchomienia kredytu” o wadze 40 %, gdzie:
1 dzień – 40 %,
2 dni – 20 %
3 dni – 0 %
Oferta wykonawcy, który zaproponuje termin dłuższy niż 3 dni zostanie odrzucona jako oferta, której treść nie odpowiada treści SIWZ.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawcy.
W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią uzupełnienie części opisu przedmiotu zamówienia i stają się integralną częścią SIWZ, a także informuje, iż dotychczasowy termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 12.09.2017r. do godz. 10:00.
